
1  

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

----- 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π. & Δ. 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & ΘΡΑΚΗΣ 

----- 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 

----- 
ΤΜΗΜΑ Γ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

 

----- 

 
 
 

 
Καβάλα, 15 Μαΐου 2024 
Αρ. Πρωτ.: Φ.10.1/1999 

 

 

 
 
 

                   ΑΝΑΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ  ΣΤΟ ΟΡΘΟ ΩΣ  
                       ΠΡΟΣ ΤΗΝ ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΤΟΥ       
                       ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΟΥΤΗΣ 1ΟΗΣ ΣΕΙΡΑΣ.                        

Ταχ. Δ/νση : Εθνικής Αντίστασης 20  

Τ.Κ. – Πόλη : 65110 - Καβάλα  

Mail : mail@dipe.kav.sch.gr                   ΔΙΑΠΙΣΤΩΤΙΚΗ ΠΡΑΞΗ 

Πληροφορίες : Ευφροσύνη Καραγιάννη  

Τηλέφωνο : 2513503521  

Ιστοσελίδα : http://dipe.kav.sch.gr  

 
 
 

ΘΕΜΑ: «Μονιμοποίηση εκπ/κών Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Καβάλας» 
 

Η Διευθύντρια Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Καβάλας 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις της παρ. 7 του άρθρου 66, της παρ. 3 του άρθρου 78 και της παρ. 5Α 

του άρθρου 232 του ν. 4823/2021 (Α’ 136). 

2. Τις διατάξεις των εδ. α’ και β΄ της παρ. 7 του άρθρου 62 του ν. 4589/2019 (Α’ 13) 

σε συνδυασμό με τις διατάξεις της παρ. 2 του άρθρου 2 και τις παρ. 1, 3 και 4 του 

άρθρου 40 του ν. 3528/2007 (Α’ 26). 

3. Τις διατάξεις του ν. 1566/1985 (Α’ 67). 

4. Την με αριθμό 43974/25-04-2024 (ΑΔΑ: 9ΛΣΟ46ΝΚΠΔ-ΚΟ6) εγκύκλιο του 

Υ.ΠΑΙ.Θ.Α. με θέμα «Διευκρινήσεις σχετικά με τη μονιμοποίηση εκπαιδευτικών και 

μελών Ε.Ε.Π. – Ε.Β.Π. Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης». 

5. Τη διάταξη της παρ. 1 του άρθρου 5 της με αριθμό 170405/ΓΓ1/28-12-2021 ΚΥΑ με 

θέμα «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των 

Διευθυντών Εκπαίδευσης (Β’ 6273). 

6. Τη  με  αριθμό  Φ.353.1/120/88595/Ε3/18-07-2022  (ΑΔΑ:  ΨΦΡ446ΜΤΛΗ-29Π) 

απόφαση του Υ.ΠΑΙ.Θ. με θέμα «Τοποθέτηση Διευθυντών Πρωτοβάθμιας και 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης». 

7. Τα με αριθμό ΦΕΚ 1289/τ.Γ/19-08-2020 και ΦΕΚ 1818/τ.Γ/10-08-2021 
διορισμού των εκπαιδευτικών. 

8. Τη με αριθμό 23861/Ε2/02-03-2023 (ΑΔΑ: 9ΕΜΧ46ΜΤΛΗ-ΙΣ6) απόφαση του 

Υ.ΠΑΙ.Θ. με θέμα «Μεταθέσεις Εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης σε 

Σχολικές Μονάδες Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης (Σ.Μ.Ε.Α.Ε), σε Σχολεία 

mailto:mail@dipe.kav.sch.gr
http://dipe.kav.sch.gr/
ΑΔΑ: 9ΙΡΚ46ΝΚΠΔ-3ΩΚ



2  

Κωφών-Τυφλών, σε Κέντρα Διεπιστημονικής Αξιολόγησης, Συμβουλευτικής και 

Υποστήριξης (ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ.) και σε Εργαστήρια Ειδικής Επαγγελματικής Εκπαίδευσης 

και Κατάρτισης (Ε.Ε.Ε.Ε.Κ.), έτους 2023». 

9. Τη με αριθμό 11/13-05-2024 και 15-05-2024 Πράξη του Περιφερειακού 

Υπηρεσιακού Συμβουλίου Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Καβάλας. 

 

 

Αποφασίζει 

Τη μονιμοποίηση των δόκιμων εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης, οι 
οποίοι διορίστηκαν στη Δημόσια Εκπαίδευση με τις με αριθμό 106410/Ε1/17-08- 
2020 (ΦΕΚ 1289/τ.Γ΄/19-08-2020) και 95849/Ε1/02-08-2021 (ΦΕΚ 1818/τ.Γ΄/10-
08-2021), αποφάσεις της Προϊστάμενης της Γενικής Εκπαιδευτικού Προσωπικού 
Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης του Υπουργείου Παιδείας και 
Θρησκευμάτων ανέλαβαν υπηρεσία, διένυσαν διετή δοκιμαστική υπηρεσία, κατά 
τη διάρκεια της οποίας αξιολογήθηκαν επιτυχώς και υπηρέτησαν χωρίς ποινές, ως 
ακολούθως: 

 

Α/Α Επίθετο Όνομα Πατρώνυμο Α.Μ. 
Κωδικός 
Ειδικότητας Ειδικότητα 

ΦΕΚ 
Διορισμού 

Ημερομηνία 
Μονιμοποίησης 

Σχολείο Οργανικής 
Θέσης 

1 ΑΞΙΜΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 708449 ΠΕ71 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
ΕΑΕ 

1289/Γ΄/19- 
08-2020 18/8/2022 

Δ. ΣΧ.  
ΧΡΥΣΟΧΩΡΙΟΥ 

2 ΒΕΡΓΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 707557 ΠΕ70.ΕΑΕ 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
ΕΑΕ 

1289/Γ΄/19- 
08-2020 18/8/2022 

10ο Δ. ΣΧ.  
ΚΑΒΑΛΑΣ 

3 ΔΑΒΕΛΟΥΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ΑΔΑΜ 708527 ΠΕ71 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
ΕΑΕ 

1289/Γ΄/19- 
08-2020 18/8/2022 Δ. ΣΧ.  ΖΥΓΟΥ 

4 ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 708032 ΠΕ71 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
ΕΑΕ 

1289/Γ΄/19- 
08-2020 18/8/2022 

22ο Δ. ΣΧ.  
ΚΑΒΑΛΑΣ 

5 ΚΟΥΡΚΟΥΡΑΪΔΟΥ ΖΩΗ ΔΑΝΙΗΛ 707426 ΠΕ70.ΕΑΕ 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
ΕΑΕ 

1289/Γ΄/19- 
08-2020 18/8/2022 2ο Δ. ΣΧ.  ΚΑΒΑΛΑΣ 

6 ΜΑΛΕΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΘΙΜΟΣ 708345 ΠΕ71 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
ΕΑΕ 

1289/Γ΄/19- 
08-2020 18/8/2022 9ο Δ. ΣΧ.  ΚΑΒΑΛΑΣ 

7 ΝΑΓΚΟΛΟΥΔΗΣ ΆΓΓΕΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 707768 ΠΕ70.ΕΑΕ 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
ΕΑΕ 

1289/Γ΄/19- 
08-2020 18/8/2022 Δ. ΣΧ.  ΠΑΛΗΟΥ 

8 ΣΕΡΕΤΗ ΙΩΑΝΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 707967 ΠΕ71 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
ΕΑΕ 

1289/Γ΄/19- 
08-2020 18/8/2022 

12ο Δ. ΣΧ.  
ΚΑΒΑΛΑΣ 

9 ΣΤΕΦΑΝΙΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 708050 ΠΕ 71 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
ΕΑΕ 

1289/Γ΄/19- 
08-2020 18/8/2022 

18ο Δ. ΣΧ.  
ΚΑΒΑΛΑΣ 

10 ΧΙΔΗΡΟΓΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΜΙΧΑΗΛ 708100 ΠΕ71 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
ΕΑΕ 

1289/Γ΄/19- 
08-2020 18/8/2022 

21ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ 

11 ΧΑΤΖΗΙΟΡΔΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 708562 ΠΕ 71 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
ΕΑΕ 

1289/Γ΄/19- 
08-2020 18/8/2022 

Δ. ΣΧ.  
ΜΕΛΙΣΣΟΚΟΜΕΙΟΥ 

12 ΑΥΓΟΥΣΤΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 714251 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ 
1818/Γ΄/10- 
08-2021 9/8/2023 

Ν/ΓΕΙΟ ΣΚΑΛΑΣ 
ΣΩΤΗΡΑΣ 

13 ΒΑΦΕΑ ΕΛΕΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 718043 ΠΕ 70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
1818/Γ΄/10- 
08-2021 9/8/2023 

Δ. ΣΧ.  ΝΕΑΣ 
ΚΑΡΒΑΛΗΣ 

14 ΒΕΝΕΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 716305 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
1818/Γ΄/10- 
08-2021 9/8/2023 1ο Δ. ΣΧ.  ΘΑΣΟΥ 

15 ΒΟΥΡΔΟΓΙΑΝΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 715480 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
1818/Γ΄/10- 
08-2021 9/8/2023 

21ο Δ. ΣΧ.  
ΚΑΒΑΛΑΣ 

16 ΒΡΑΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 717731 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
1818/Γ΄/10- 
08-2021 9/8/2023 Δ. ΣΧ.  ΖΥΓΟΥ 

17 ΒΡΥΖΑ ΑΣΗΜΕΝΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 714925 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ 
1818/Γ΄/10- 
08-2021 9/8/2023 Ν/ΓΕΙΟ ΠΑΛΗΟΥ 

ΑΔΑ: 9ΙΡΚ46ΝΚΠΔ-3ΩΚ



3  

18 ΓΙΑΝΝΕΛΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 716069 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
1818/Γ΄/10- 
08-2021 9/8/2023 

Δ. ΣΧ.  
ΕΛΑΙΟΧΩΡΙΟΥ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

19 ΓΙΩΤΑ ΙΣΜΗΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 716141 ΠΕ 70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
1818/Γ΄/10- 
08-2021 9/8/2023 

2ο Δ. ΣΧ.  
ΚΡΗΝΙΔΩΝ 

20 ΓΚΟΥΛΙΑΒΟΥΔΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 715405 ΠΕ 70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
1818/Γ΄/10- 
08-2021 9/8/2023 

1ο Δ. ΣΧ.  
ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ 

21 ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 714379 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ 
1818/Γ΄/10- 
08-2021 9/8/2023 Ν/ΓΕΙΟ ΟΦΡΥΝΙΟΥ 

22 ΖΕΜΑΔΑΝΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 717504 ΠΕ70.ΕΑΕ 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
ΕΑΕ 

1818/Γ΄/10- 
08-2021 9/8/2023 

11ο Δ. ΣΧ.  
ΚΑΒΑΛΑΣ 

23 ΘΕΟΧΑΡΙΔΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΣΤΑΥΡΟΣ 717702 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
1818/Γ΄/10- 
08-2021 9/8/2023 Δ. ΣΧ.  ΝΙΚΗΣΙΑΝΗΣ 

24 ΘΩΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕΡΙΚΛΗΣ 718555 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
1818/Γ΄/10- 
08-2021 9/8/2023 Δ. ΣΧ.  ΠΡΙΝΟΥ 

25 ΚΑΡΑΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 714750 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ 
1818/Γ΄/10- 
08-2021 9/8/2023 

Ν/ΓΕΙΟ 
ΚΡΥΟΝΕΡΙΟΥ 

26 ΚΑΡΑΝΙΚΟΛΑ ΆΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 718973 ΠΕ79.01 
ΜΟΥΣΙΚΗΣ 
ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 

1818/Γ΄/10- 
08-2021 9/8/2023 2ο Δ. ΣΧ.  ΚΑΒΑΛΑΣ 

27 ΚΙΟΡΟΓΛΟΥ ΆΝΝΑ ΠΕΤΡΟΣ 715656 ΠΕ 70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
1818/Γ΄/10- 
08-2021 9/8/2023 

10ο Δ. ΣΧ.  
ΚΑΒΑΛΑΣ 

28 ΚΟΤΡΟΤΣΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 713880 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ 
1818/Γ΄/10- 
08-2021 9/8/2023 

Ν/ΓΕΙΟ 
ΚΟΚΚΙΝΟΧΩΜΑΤΟΣ 

29 ΚΟΥΠΚΑ ΘΩΜΑΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 716739 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
1818/Γ΄/10- 
08-2021 9/8/2023 

Δ. ΣΧ.  ΘΕΟΛΟΓΟΥ-
ΠΟΤΟΥ 

30 ΚΡΥΩΝΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 715764 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
1818/Γ΄/10- 
08-2021 9/8/2023 

14ο Δ. ΣΧ.  
ΚΑΒΑΛΑΣ 

31 ΚΥΡΙΑΚΟΥΔΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ 715843 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
1818/Γ΄/10- 
08-2021 9/8/2023 

11ο Δ. ΣΧ.  
ΚΑΒΑΛΑΣ 

32 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 714268 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ 
1818/Γ΄/10- 
08-2021 9/8/2023 

Ν/ΓΕΙΟ 
ΜΕΣΟΡΟΠΗΣ 

33 ΜΑΛΕΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 718245 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
1818/Γ΄/10- 
08-2021 9/8/2023 

12ο Δ. ΣΧ.  
ΚΑΒΑΛΑΣ 

34 ΜΑΡΤΖΑΚΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 717222 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
1818/Γ΄/10- 
08-2021 9/8/2023 

25ο Δ. ΣΧ.  
ΚΑΒΑΛΑΣ 

35 ΜΕΛΙΔΟΥ ΜΑΡΘΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 717934 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
1818/Γ΄/10- 
08-2021 9/8/2023 

13ο Δ. ΣΧ.  
ΚΑΒΑΛΑΣ 

36 ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΣΑΒΒΑΣ 718635 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
1818/Γ΄/10- 
08-2021 9/8/2023 

1ο Δ. ΣΧ.  
ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ 

37 ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 718799 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
1818/Γ΄/10- 
08-2021 9/8/2023 Δ. ΣΧ.  ΕΛΕΥΘΕΡΩΝ 

38 ΝΙΚΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 718679 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
1818/Γ΄/10- 
08-2021 9/8/2023 Δ. ΣΧ.  ΝΙΚΗΣΙΑΝΗΣ 

39 ΟΣΛΟΒΙΤΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 716690 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
1818/Γ΄/10- 
08-2021 9/8/2023 2ο Δ. ΣΧ.  ΘΑΣΟΥ 

40 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΝΕΣΤΗΣ 715225 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
1818/Γ΄/10- 
08-2021 9/8/2023 

24ο Δ. ΣΧ.  
ΚΑΒΑΛΑΣ 

41 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΘΩΜΑΣ 718251 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
1818/Γ΄/10- 
08-2021 9/8/2023 

Δ. ΣΧ.  ΘΕΟΛΟΓΟΥ-
ΠΟΤΟΥ 

42 ΠΑΠΑΘΕΜΕΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 718073 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
1818/Γ΄/10- 
08-2021 9/8/2023 

Δ. ΣΧ.  ΘΕΟΛΟΓΟΥ-
ΠΟΤΟΥ 

43 ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 714375 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ 
1818/Γ΄/10- 
08-2021 9/8/2023 Ν/ΓΕΙΟ ΑΜΙΣΙΑΝΩΝ 

44 ΠΑΤΡΩΝΟΥΔΗ ΣΟΦΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 713128 ΠΕ06 
ΑΓΓΛΙΚΗΣ 
ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 

1818/Γ΄/10- 
08-2021 9/8/2023 Δ. ΣΧ.  ΦΙΛΙΠΠΩΝ 

45 ΡΑΝΤΖΟΥ ΠΑΝΑΓΙΟΥΛΑ ΝΙΚΗΤΑΣ 714353 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ 
1818/Γ΄/10- 
08-2021 9/8/2023 Ν/ΓΕΙΟ ΟΦΡΥΝΙΟΥ 

46 ΡΟΥΓΑ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 717999 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
1818/Γ΄/10- 
08-2021 9/8/2023 

3ο Δ. ΣΧ.  
ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛΗΣ 

47 ΣΑΚΑΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 718867 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
1818/Γ΄/10- 
08-2021 9/8/2023 

Δ. ΣΧ.  ΝΕΑΣ 
ΚΑΡΒΑΛΗΣ 

48 ΣΑΜΙΩΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ 714556 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ 
1818/Γ΄/10- 
08-2021 9/8/2023 Ν/ΓΕΙΟ ΓΑΛΗΨΟΥ 

ΑΔΑ: 9ΙΡΚ46ΝΚΠΔ-3ΩΚ



4  

49 ΣΠΥΡΙΔΟΥ 
ΑΥΡΗΛΙΑ-
ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 713837 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ 

1818/Γ΄/10- 
08-2021 9/8/2023 

3ο Ν/ΓΕΙΟ 
ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛΗΣ 

50 ΣΥΜΕΩΝΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 714765 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ 
1818/Γ΄/10- 
08-2021 9/8/2023 Ν/ΓΕΙΟ ΘΕΟΛΟΓΟΥ 

51 ΤΖΙΚΑ ΕΛΕΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 715450 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
1818/Γ΄/10- 
08-2021 9/8/2023 

21ο Δ. ΣΧ.  
ΚΑΒΑΛΑΣ 

52 ΤΟΠΑΛΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 713993 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ 
1818/Γ΄/10- 
08-2021 9/8/2023 

Ν/ΓΕΙΟ 
ΝΙΚΗΣΙΑΝΗΣ 

53 ΤΣΑΚΑΛΟΥ ΧΑΙΔΩ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 716381 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
1818/Γ΄/10- 
08-2021 9/8/2023 

1ο Δ. ΣΧ.  
ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ 

54 ΤΣΑΚΙΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΣΟΦΟΚΛΗΣ 717809 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
1818/Γ΄/10- 
08-2021 9/8/2023 

4ο Δ. ΣΧ.  
ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ 

55 ΤΣΑΚΙΡΗ ΒΗΘΛΕΕΜ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 717324 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
1818/Γ΄/10- 
08-2021 9/8/2023 

Δ. ΣΧ.  
ΑΓΙΑΣΜΑΤΟΣ-
ΠΗΓΩΝ 

56 ΤΣΙΡΩΝΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 715494 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
1818/Γ΄/10- 
08-2021 9/8/2023 

24ο Δ. ΣΧ.  
ΚΑΒΑΛΑΣ 

57 ΤΣΟΛΑΚΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 714767 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ 
1818/Γ΄/10- 
08-2021 9/8/2023 

Ν/ΓΕΙΟ 
ΚΟΚΚΙΝΟΧΩΜΑΤΟΣ 

58 ΤΣΟΜΠΑΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 716163 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
1818/Γ΄/10- 
08-2021 9/8/2023 Δ. ΣΧ.  ΟΦΡΥΝΙΟΥ 

59 ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΟΥ ΣΤΕΛΛΑ ΠΑΥΛΟΣ 718376 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
1818/Γ΄/10- 
08-2021 9/8/2023 

Δ. ΣΧ.  
ΑΜΥΓΔΑΛΕΩΝΑ 
"ΤΣΑΝΑΚΤΣΗΣ 
ΗΛΙΑΣ" 

60 ΧΡΥΣΟΧΟΪΔΟΥ ΑΘΗΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 716980 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
1818/Γ΄/10- 
08-2021 9/8/2023 

1ο Δ. ΣΧ.  ΝΕΑΣ 
ΠΕΡΑΜΟΥ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

 

 

 
 
 
 
 
 
 Η Δ/ντρια Α/θμιας Εκπ/σης Καβάλας 

 
 

Δρ. Αθανασία Γαϊτανίδου 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 9ΙΡΚ46ΝΚΠΔ-3ΩΚ


		2024-05-16T13:29:44+0300
	Athens




